
契約単位 台

予定価格（税別） 4,100,.000円

基準価格（税別）

単価契約 該当しない

No. 入札結果

1 落札

2

3

資格の種類

落札者決定

令和7年1月16日(木) 午前11時00分から

令和7年1月16日(木) 午前11時00分から

開札執行日時

契約日から令和7(2025)年3月31日(月)までに納入すること

入札結果

2㌧ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ購入

三菱ふそうﾄﾗｯｸ・ﾊﾞｽ㈱北関東ふそう

栃木いすゞ自動車㈱

栃木県井頭公園内駐車場

～令和7年3月31日　23時59分まで

納入日時は事前協議の上、決定する。納入にあったては、正常に稼働するための必要な整備を完了させるものとする。

第1回入札結果

落札数量

公益財団法人栃木県民公園福祉協会 井頭公園管理事務所

備考

商号又は名称

令和６年度
調達案件名称

入札方式

物品の販売等

営業品目

一般競争入札・最低制限価格なし

案件状況

開札予定日時

開札執行日時

履行期限

納入場所

公開期間

機械器具・車両類

1

令和7年1月16日(木) 午前11時00分から

入札書記載金額

3,960,000円

4,779,600円


